l’intero casale detto Vico, dove noi, indegni, fa-
cemmo costruire su nuove fondamenta un orato-
rio in onore della Vergine e Martire Restituta, sito
5) ... que (illa) ipsius domini matris hadest, in cui sta l’immagine della stessa Madre di Dio».
6)Si bita hominibus et memoria rerum fixa in perpetuum prestita fuisset.
7) ... ut horta... dubitate, requisita vel reperta cartaque pagina et relecta scriptura, combocatis testibus...
8) recolligo, as > recolco, as...
9) ... recognitis litteris singulorum ex dignitate aut hantiquitate ista hostensa pagina firmetur tuta res.

nis et martire restitute, situm bero in memorata
insula nostra que enaria vocitatur, qui et insula
maior dicitur, una cum integrum montem et turre
seu bineas (10). palmentum et subscetorium (11)
suum ibidem, coherente sibi ha parte septentrio-
nis plagias maris nostri, unde omnem piscationem
vobis exinde offerimus et firmamus, et ab alia
parte, quod est ab oriente, terra petri ruxi et terra
episcopatui nostri sancte sedis ipsius nostre in-
sule, sicuti inter se egripus exfinat(12) et quomo-
do atbolvit in parte meridie, iusta terra ipsius epi-
scopatui, sicuti labinarium exfinat et iterum rebol-
bit, in parte hoccidentis, iusta terra de illu lancia-
longa sicuti inter se lebata exfinat et qualiter salit
et badit usque at via publica, in ipsa parte meri-
die et in ipsa via rebolbit in eadem meridianam
parte usque at monte nostro domnico et redit iu-
sta halia terra quas nobisÖ iterum offerimus. ibi-
dem coniuncta que nominatur ad ille cese: et da
(13) ipsa horientalem parte terra que nominatur
at calquie super illo balneo, ha parte hoccidentis
est mons noster qui nominatur at bicum. et lam-
ma seu et alius mons nostro domnico

et iterum offerimus et firmamus vobis et integra
terra que nominatur quiali cum integrum cuniolum,
ibidem coniunctum in parte septentrionis

insuper offerimus et firmamus vobis et integra
terra que nominatur ad illa velogna at nemorato
loco bicu super iamdicto loco calquie, qui coheret
sibi hab parte monte nostro domnico et a duabus
partibus vias.

et integrum casale que nominatur cala et sala
cum integra lamma inter se insimul, coherente sibi,
ha parte horientis, ribo et bia qualiter hascendit
usque at monte et, a parte hoccidentis, vinea petri
ruxi et marenda, filia maru de mastalu, coniux
iohannis, qui nominatur pictulo, et terra petri, qui
nominatur de conbento, sicuti lavinario exfinat et
terra illi isclani in ipso latere, sicuti exfinat egri-
pus et podium et a parte septemtrionis terra mo-
nasterii salvatoris insule maris et, a parte meri-
die, cilium de memorato monte,